
FBE ORMAN MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI 2022-2023 BAHAR YARIYILI SINAV PROGRAMI 

Kodu 
 

Dersin Adı 
 

Sorumlusu 
 

Yer 
 

1.Arasınav 
 

2.Arasınav 
 

Saat 
 

Final 

Sınavı  
Saat 

 

Bütünleme 

Sınavı  
Saat 

5150 
 

Araştırmalarda Deneme 

Desenleri  

Prof. Dr.Hakkı 

YAVUZ  

Ara 

Sınav 

UZEM 
 

24/04/2023 
 

15/05/2023 
 

08:00 
 

12/06/2023 
 

09:00 
 

10/07/2023 
 

09:00 

5210 
 

Toprak ve Su Koruma 

İlkeleri  

Doç. Dr.Turgay 

DİNDAROĞLU  

Ara 

Sınav 

UZEM 
 

24/04/2023 
 

15/05/2023 
 

09:00 
 

12/06/2023 
 

11:00 
 

10/07/2023 
 

11:00 

5300 
 

Flora ve Vejetasyon 
 

Prof. Dr.Salih 

TERZİOĞLU  

Ara 

Sınav 

UZEM 
 

24/04/2023 
 

15/05/2023 
 

10:00 
 

12/06/2023 
 

13:00 
 

10/07/2023 
 

13:00 

5470 
 

Biyolojik Savaş 
 

Dr. Öğr. 

ÜyesiKadir 

Alperen 

COŞKUNER 

 

Ara 

Sınav 

UZEM 
 

24/04/2023 
 

15/05/2023 
 

11:00 
 

12/06/2023 
 

15:00 
 

10/07/2023 
 

15:00 

5610 
 

Principles of Identifying 

Vascular Plants   

Prof. Dr. Salih 

TERZİOĞLU  

Ara 

Sınav 

UZEM 
 

24/04/2023 
 

15/05/2023 
 

13:00 
 

12/06/2023 
 

17:00 
 

10/07/2023 
 

17:00 

7162 
 

Orman Fonksiyonları ve 

Amaç Saptama  

Prof. Dr.Mehmet 

MISIR  

Ara 

Sınav 

UZEM 
 

24/04/2023 
 

15/05/2023 
 

14:00 
 

13/06/2023 
 

09:00 
 

11/07/2023 
 

09:00 

7180 
 

Ekolojik Araştırmalarda 

Kantitatif Analizler  

Prof. Dr.Hakkı 

YAVUZ  

Ara 

Sınav 

UZEM 
 

24/04/2023 
 

15/05/2023 
 

15:00 
 

13/06/2023 
 

11:00 
 

11/07/2023 
 

11:00 

7261 
 

Orman Genetik 

Kaynaklarının Korunması  

Prof. Dr.Ali 

Ömer ÜÇLER  

Ara 

Sınav 

UZEM 
 

24/04/2023 
 

15/05/2023 
 

16:00 
 

13/06/2023 
 

13:00 
 

11/07/2023 
 

13:00 



Kodu 
 

Dersin Adı 
 

Sorumlusu 
 

Yer 
 

1.Arasınav 
 

2.Arasınav 
 

Saat 
 

Final 

Sınavı  
Saat 

 

Bütünleme 

Sınavı  
Saat 

7264 
 

Bitki Doku Kültürü 
 

Prof. Dr.Ali 

Ömer ÜÇLER  

Ara 

Sınav 

UZEM 
 

25/04/2023 
 

16/05/2023 
 

08:00 
 

13/06/2023 
 

15:00 
 

11/07/2023 
 

15:00 

7271 
 

Ecological Modeling  
 

Prof. Dr.Ertuğrul 

BİLGİLİ  

Ara 

Sınav 

UZEM 
 

25/04/2023 
 

16/05/2023 
 

09:00 
 

13/06/2023 
 

17:00 
 

11/07/2023 
 

17:00 

7272 
 

Protecting Biodiversity in 

Forest Ecosystems   

Prof. Dr.Ertuğrul 

BİLGİLİ  

Ara 

Sınav 

UZEM 
 

25/04/2023 
 

16/05/2023 
 

10:00 
 

14/06/2023 
 

09:00 
 

12/07/2023 
 

09:00 

7300 
 

Özel Nitelikli 

Ağaçlandırmalar  

Prof. Dr.İbrahim 

TURNA  

Ara 

Sınav 

UZEM 
 

25/04/2023 
 

16/05/2023 
 

11:00 
 

14/06/2023 
 

11:00 
 

12/07/2023 
 

11:00 

7304 
 

Ormancılıkta Budama 

Teknikleri  

Prof. Dr.İbrahim 

TURNA  

Ara 

Sınav 

UZEM 
 

25/04/2023 
 

16/05/2023 
 

13:00 
 

14/06/2023 
 

13:00 
 

12/07/2023 
 

13:00 

7333 
 

Odun Anatomisi ve 

Preparasyon Tekniği  

Prof. Dr.Bedri 

SERDAR  

Ara 

Sınav 

UZEM 
 

25/04/2023 
 

16/05/2023 
 

14:00 
 

14/06/2023 
 

15:00 
 

12/07/2023 
 

15:00 

7350 
 

Orman Ekosistemlerinde 

Büyümenin 

Modellenmesi 
 

Prof. Dr.Nuray 

MISIR  

Ara 

Sınav 

UZEM 
 

25/04/2023 
 

16/05/2023 
 

15:00 
 

14/06/2023 
 

17:00 
 

12/07/2023 
 

17:00 

7351 
 

Ulusal Orman Envanteri 
 

Prof. Dr.Nuray 

MISIR  

Ara 

Sınav 

UZEM 
 

25/04/2023 
 

16/05/2023 
 

16:00 
 

15/06/2023 
 

09:00 
 

13/07/2023 
 

09:00 

7372 
 

Ormanların Karbon 

Depolama Kapasitesinin 

Saptanması 
 

Prof. Dr.Mehmet 

MISIR  

Ara 

Sınav 

UZEM 
 

26/04/2023 
 

17/05/2023 
 

08:00 
 

15/06/2023 
 

11:00 
 

13/07/2023 
 

11:00 



Kodu 
 

Dersin Adı 
 

Sorumlusu 
 

Yer 
 

1.Arasınav 
 

2.Arasınav 
 

Saat 
 

Final 

Sınavı  
Saat 

 

Bütünleme 

Sınavı  
Saat 

7400 
 

Silvikültürel Sistemlerin 

Analizi ve Sentezi  

Prof. Dr.Zafer 

YÜCESAN  

Ara 

Sınav 

UZEM 
 

26/04/2023 
 

17/05/2023 
 

09:00 
 

15/06/2023 
 

13:00 
 

13/07/2023 
 

13:00 

7410 
 

Toprak Ekolojisi 
 

Doç. Dr.Bülent 

TURGUT  

Ara 

Sınav 

UZEM 
 

26/04/2023 
 

17/05/2023 
 

10:00 
 

15/06/2023 
 

15:00 
 

13/07/2023 
 

15:00 

7412 
 

Toprak Fiziği 
 

Prof. Dr.Ömer 

KARA  

Ara 

Sınav 

UZEM 
 

26/04/2023 
 

17/05/2023 
 

11:00 
 

15/06/2023 
 

17:00 
 

13/07/2023 
 

17:00 

7420 
 

Using Sattellite Images in 

Forest Ecosystems  

Doç. Dr.Uzay 

KARAHALİL  

Ara 

Sınav 

UZEM 
 

26/04/2023 
 

17/05/2023 
 

13:00 
 

16/06/2023 
 

09:00 
 

14/07/2023 
 

09:00 

7421 
 

Monitoring Changes in 

Forest Ecosystems  

Doç. Dr.Uzay 

KARAHALİL  

Ara 

Sınav 

UZEM 
 

26/04/2023 
 

17/05/2023 
 

14:00 
 

16/06/2023 
 

11:00 
 

14/07/2023 
 

11:00 

7451 
 

Gıda Kaynağı Doğal 

Bitkiler  

Doç. Dr.Sefa 

AKBULUT  

Ara 

Sınav 

UZEM 
 

26/04/2023 
 

17/05/2023 
 

15:00 
 

16/06/2023 
 

13:00 
 

14/07/2023 
 

13:00 

7471 
 

Orman Ağaçları Genetiği 
 

Prof. Dr.Deniz 

GÜNEY  

Ara 

Sınav 

UZEM 
 

26/04/2023 
 

17/05/2023 
 

16:00 
 

16/06/2023 
 

15:00 
 

14/07/2023 
 

15:00 

7473 
 

Ağaçlandırma Etüd ve 

Projelendirme  

Prof. Dr.Deniz 

GÜNEY  

Ara 

Sınav 

UZEM 
 

27/04/2023 
 

18/05/2023 
 

08:00 
 

16/06/2023 
 

17:00 
 

14/07/2023 
 

17:00 

7482 
 

Ormancılıkta Modern 

Bölmeden Çıkarma 

Teknikleri 
 

Doç. Dr.Saliha 

ÜNVER  

Ara 

Sınav 

UZEM 
 

27/04/2023 
 

18/05/2023 
 

09:00 
 

17/06/2023 
 

09:00 
 

15/07/2023 
 

09:00 



Kodu 
 

Dersin Adı 
 

Sorumlusu 
 

Yer 
 

1.Arasınav 
 

2.Arasınav 
 

Saat 
 

Final 

Sınavı  
Saat 

 

Bütünleme 

Sınavı  
Saat 

7490 
 

Toprak Laboratuvar 

Teknikleri  

Prof. Dr.Ömer 

KARA  

Ara 

Sınav 

UZEM 
 

27/04/2023 
 

18/05/2023 
 

10:00 
 

17/06/2023 
 

11:00 
 

15/07/2023 
 

11:00 

7530 
 

Ormancılıkta Karbon 

Ekonomisi  

Doç. Dr.Mahmud 

Muhammet 

BAYRAMOĞLU 
 

Ara 

Sınav 

UZEM 
 

27/04/2023 
 

18/05/2023 
 

11:00 
 

17/06/2023 
 

13:00 
 

15/07/2023 
 

13:00 

7542 
 

Doğal Yaşlı Ormanların 

Sınıflandırılması  

Doç. Dr.Ercan 

OKTAN  

Ara 

Sınav 

UZEM 
 

27/04/2023 
 

18/05/2023 
 

13:00 
 

17/06/2023 
 

15:00 
 

15/07/2023 
 

15:00 

7543 
 

Plantasyon Ormanlarında 

Silvikültür  

Doç. Dr.Ercan 

OKTAN  

Ara 

Sınav 

UZEM 
 

27/04/2023 
 

18/05/2023 
 

14:00 
 

18/06/2023 
 

11:00 
 

16/07/2023 
 

11:00 

7580 
 

Toprak Bozulması 
 

Doç. Dr.Bülent 

TURGUT  

Ara 

Sınav 

UZEM 
 

27/04/2023 
 

18/05/2023 
 

15:00 
 

18/06/2023 
 

13:00 
 

16/07/2023 
 

13:00 

 

 

 

 

 

 

 

 



FBE ORMAN MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI 2022-2023 BAHAR YARIYILI SEMİNER PROGRAMI 

Öğrencinin Adı 
 

Seminer Yöneticisi 
 

Seminer Konusu 
  

Tarih 
 

Saat 

ALİ ÇELİK 
 

Prof. Dr. Ömer KARA 
 

Kızıl Geyiğin Ekolojik İstekleri ve Türkiye deki 

Potansiyel Yayılış Alanları   
06/06/2023 

 
11:00 

Aysen KALENDER 
 

Doç. Dr. Ercan OKTAN 
 

Yüksek Dağlık Alanlardaki Üvez Türlerinin 

Üretim Teknikleri   
08/06/2023 

 
14:00 

Beyzanur AYDIN 
 

Prof. Dr. Ömer KARA 
 

Bonitete Göre Toprakların Karbon ve Azot 

Depolama Kapasitelerinin Araştırılması   
06/06/2023 

 
10:00 

Eda SAKAL 
 

Prof. Dr. Ali Ömer ÜÇLER 
 

Trabzon Merkezindeki Bazı Yeşil Alanlarda 

Tür Seçimine Yönelik Değerlendirmeler   
05/06/2023 

 
14:00 

Emre ÇAKIR 
 

Doç. Dr. Ercan OKTAN 
 

Özel Nitelikli Ağaçlardırmalarda Kullanılan 

Temel Yöntemlerin Kritiği   
08/06/2023 

 
15:00 

HÜSEYİN ATAKAN KARAKUZU 
 

Prof. Dr. Salih TERZİOĞLU 
 

Ekolojik Köprülerin Bitki Bileşeni 
  

07/06/2023 
 

13:00 

İbrahim ERGENÇ 
 

Doç. Dr. Saliha ÜNVER 
 

Orman Yollarının Çevresel Zararlarının Farklı 

Ölçme Teknikleri ile Belirlenmesi   
07/06/2023 

 
10:00 

Oğulcan YADİGAROĞLU 
 

Doç. Dr. Bülent TURGUT 
 

Deltaların Alan ve Alan Kullanım Sınıflarının 

Değişiminde Etkili Olan Faktörler: Kızılırmak 

ve Yeşilırmak Deltaları Örneği   
09/06/2023 

 
10:00 

Taner Can CERAN 
 

Doç. Dr. Mahmut Muhammet BAYRAMOĞLU 
 

Baraj Havzalarındaki Orman Köylerinde 

Sosyoekonomik Değişim   
06/06/2023 

 
15:00 

 


